37.

37. Ego Joh. Wiglebius Veissensea Thuringus, christiani parentis r.
dni Joan. Wiglepii pastoris olim in pago Grüninga dicto fiddlissi, castae
item atq honestae Elisabethae filius, in omni xstiana pietate morumq in-
tegritate educatus, relictis demum patriis musis Hannoveranas adiim, abso-
lutoq penes istas bienni spao celeberrimam Neobrandenburgensem visitare
scholam insignis ejusd fama commovit. Peracto ibid triennio laudatissam
Vittebergensem visitavi academiam; commoratus ibid biennio Hgriam ingredi
bonor viror suasit commendao. Favente hic divina clementia conrector
scholae Modren vocatus, cui offo per octennium et quod supra cum pfuissem
laudabili testimonio ornatus legitimam vocaoem ad pastoratum ecclae egli-
cae germ. Comariensis acceptavi, quaerens honeste decentem ordinatiois ri-
tum, ab exc.ac pl.r.d.M.Mart.Tarnoczi etc.etc. psentibus viris adm.rr.
r.d.Matth.Institoris et a.d.Paulo Lani ao 1666 24.sept. Subscribo
Aug.conf.et Form.Concor.manu et corde.

38.

38.

Ego Mart. Križan hucusq; rector scholae Szenicensis, natus ao 1635 in festo Epiphanius in poone Popradensi ad arcem Bitscha in cottu Trenchin patre Joh. Križan ruricola, matre vero Barbara Hrkoth. Initium Itraturae jecici in Jeszenicza, poone ad eand arcem spectante, unde lib. regq; cittem Leutschovien petii, in cujus schola ao uno exacto Cibinium appuli, ubi duabus peractis brumis in gymnasium Cassoviense concessi, in quo aos 4 instituoē clmor atq; doctiss. viror Geor. Raduch rectoris et Steph. Budjacs correct. usus Eperiesinum commeavi, ubi rursus 4 integros aos cl. atq; doct. viror, d. Andr. Horváth rectoris et Georg. Curiani correct. indefessus auditor fui. Hinc porro gymnasium Vratislaviense adii, in quo annum unum et mensem exigens rursus in Hgriam remeavi, offoq; p̄deptoratus apud spect. ac magn. d. St. Petróczy unum annum functus, in scholam Hricsovien ad arcem Bitscha pertinenter vocaoem accepi. In hac⁵ completos aos consumens, commendaoe bonor viror Szeniczen scholae rector factus sum, tandem uno ao et mense peractis vocaoem in eccliam Jabloniczen ad arcem Korláth adeptus, ad exc. atq; pereximum virum M. Mart. Tarnoczi etc. pro percipiendo ss. ordine ecclico ao 1667 d. 4. apr. commeavi, quem et accepi in psentia r. ac cl. viri Matth. Szabatka, past. eccliae Kameniczen, nec non r. et cl. viri d. Math. Institoris past. eccl. Kostolnen, ubi Aug. invariabili cong. et Form. Concor. corde et calamo subscribo.

39.

Ego Matthias Gregoriades natus ao 1634 in festo Matthiae apli in pago Zárjecs sub arce Ledniczensi in cottu Trenchin ex patre Joh. Gregoriade et matre Anna Sekerowých. Studior meor profectus accepi in schola Puchovien sub regimine Joh. Sartoridis, deinde Nicopolii in cottu Liptov. rectorib Georg. Czabanio et Andr. Zaszkaliczky. Inde descendit Illaviam sub regimen Andr. Sartorii et Joh. Hadikii, ubi explevi aos 2 cum 10 septim: hinc iterum ascendi in cottum Liptov Nicopolium, Nicopolio promotus Tarnovicium pro cantore, ubi exegi 2 aos. Hinc in pagum Bodice promotus pro rectore, ubi 3 aos explevi, inde in cottum Trenchin in Jeszeniczam pro rectore assumptus et exturbaoem per papicolad passus sum. Tandem ex privato loco in scholam Sadocensem in cottum Nittrien assumptus sum, eo ex loco in ecclam Kürthensem divino auxilio legitime evocatus, ordinatus vero et confirmatus per exc. et cl. virum M. Mart. Tarnoczi eppum ordinarium trium cottuum etc. in psentia ampliter r. et cl. viri Matth. Institoris Kosztolnen et r. d. Pauli Lani diac. Divikien a. 1667 27. maji. Subscribo Aug. conf. et Form. Concor.